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Activitatea Inspectoratului Teritorial de Muncă Ialomiţa în domeniul securitate şi sănătate 

în muncă , a avut la bază Programul propriu de acţiuni derivat din Programul Cadru de Acţiuni al 
Inspecţiei Muncii pentru anul 2025, adaptat activităților economice din județ  și aprobat de In-
specția Muncii. 

Compartimentul securitate şi sănătate în muncă şi-a desfăşurat activitatea cu 7 inspectori. 
 
 

 

 

 

Indicatori privind activităţile în domeniul securităţii şi sănătăţii în muncă 
 

Rezultatele activităţii de control desfăşurate de inspectorii de muncă din inspectoratul teri-
torial de muncă, evaluate pe baza indicatorilor specifici pentru domeniul securităţii şi sănătăţii în 
muncă, sunt prezentate sintetic în tabelul următor:  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nr. Denumirea indicatorului social de performanta 2022 2023 2024 2025 

1 Număr de unităţi controlate: 778 698 613 534 

2 Număr de controale efectuate: 778 701 619 541 

3 Numărul accidentaţilor in munca înregistraţi, astfel: 16 21 28 32 

 Număr accidentaţi, din care:     

 mortal 2 0 0 2 

 cu Incapacitate Temporara de Munca (ITM) 14 21 28 30 

 cu urmări de invaliditate la încheierea ITM (INV) 0 2 1 0 

 accidente colective / nr. victime /  acc. mortal 0/0/0 0/0/0 0/0/0 0/0/0 

4 Numărul sancţiunilor contravenţionale aplicate din ca-
re: 

746 603 
 

358 
336 

 • amenzi contravenţionale 80 77 39 74 

 - Valoarea sancţiunilor aplicate (RON): 352500 338000 177500 436500 

 •  avertismente 666 526 319 262 

5 Nr. de propuneri de urmărire penala înaintate insti-
tuţiilor competente 

0 0 
0 

0 

6 Numărul de unităţi a căror activitate a fost sistată 1 0 1 0 

7 Numărul de instalaţii a căror activitate a fost sistată 11 11 13 5 

 
STATISTICI  PRIVIND  CONTROALELE  ŞI  ALTE ACTIVITĂŢI  



 
 
 
 
 
 
 

FOND DE TIMP IN DOMENIUL SSM PENTRU  -  ANUL 2025* Total zile 

1 
»  Fond de timp (în zile) disponibil  (= Nr inspectori de muncă ssm x nr. zile 
lucratoare din luna): 

1083 

2 »  Fond de timp (în zile) neutilizat **, total, din care:    118 

3     • Număr zile concediu de odihnă : 100 

4     • Număr zile concediu medical : 18 

5     • Număr zile concediu fără plată : 0 

6 » Fond de timp (în zile) in domeniul SSM **, total,  din care: 1033 

7 ■ nr zile utilizate pentru control total (= suma A+B+C), din care: 631 

8 
    • controale programate (Total A pentru coloana 3 din Raportul lunar de 
activitate) 

582 

9 
    • controale pentru verificare masuri (Total B pentru coloana 3 din Ra-
portul lunar de activitate) 

9 

10 
    • controale în vederea autorizării(L126, L319); determinări de noxe; se-
sizări (Total C pentru coloana 3  din Raportul lunar de activitate) 

7 

11 ■ nr zile utilizate pentru lucrări de birou total (= suma D+E+F), din care: 419 

12 
   • nr zile utilizate pentru cercetare evenimente si avizare dosare de cer-
cetare cu itm (Total D pentru coloana 3  din Raportul lunar de activitate): 

165 

13 
   • nr zile utilizate pentru instruiri in domeniul SSM  (Total E pentru co-
loana 3  din Raportul lunar de activitate) ***: 

3 

14 
   • nr zile utilizate pentru lucrari de birou in domeniul SSM  (Total F pen-
tru coloana 3  din Raportul lunar de activitate), din care ****: 

251 

15          •• soluţionare scrisori, sesizări, reclamaţii 44 

16          •• prestări servicii, în condiţiile legii 0 

17          •• alte lucrări de birou 126 

18          •• perfecţionare profesională 116 

    

19 Nr. inspectori de muncă ssm.  10 

20 

Nr. Zile utilizate pentru cercetare evenimente în competența  inspectora-
tului  teritorial de muncă 

157 

21 

Nr. de inspectori participanţi la controale = (Fond de timp efectiv în 
domeniul SSM - Nr. Zile utilizate pentru cercetare evenimente) / Fond 
de timp disponibil  x Nr. inspectori de muncă ssm **** 8,09 



 

 

 

 

 

 

I. CAMPANII EUROPENE 
 

1. Organizarea şi desfășurarea Săptămânii Europene de Securitate şi Sănătate în Muncă - 
Securitatea și sănătatea în muncă în era digitală, sub egida Agenției Europene pentru Securi-
tate şi Sănătate în Muncă. 

Campania  ”Locuri de muncă sigure și sănătoase în era digitală” se derulează în perioada 
2023-2025 cu obiectivul creșterea gradului de sensibilizare cu privire la impactul noilor tehnologii 
digitale asupra muncii și a locurilor de muncă  și la provocările  și oportunităților asociate în ma-
terie de securitate și sănătate în muncă. 

În anul 2025 ITM Ialomița a fost repartizat în centrul regional Tulcea pentru desfășurarea ac-
țiunii în perioada 20-22.10.2025. În cadrul simpozionului au fost prezentate lucrarile ”ROBOTICA 
AVANSATA SI INTELIGENȚEI ARTIFICIALE” respectiv  „AVANTAJELE SI DEZAVANTAJELE 
DIGITALIZARII IN ADMINISTRATIA PUBLICA”. 

II. CAMPANII NAŢIONALE ÎN DOMENIUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ ȘI RELAȚII DE 
MUNCĂ 

3. Campanie națională de verificare a modului de respectare a cerințelor minime de se-
curitate și sănătate în muncă în șantierele temporare sau mobile din domeniul construcțiilor – 
cod. CAEN 41, 42, 43.  

   In anul 2025 au fost 55 de controale efectuate in domeniul construcții la 55 de agenți eco-
nomici cu CAEN 41,42,43 din care au fost sancționați 42. Au fost constatate 55 de neconformități 
pentru care au fost aplicate 10 amenzi in cuantum de 68.500 lei si 45 de avertismente.  
Deficientele constatate se refera la: 

- Instruirea necorespunzătoare a lucrătorilor privind periodicitatea, masurile pentru zo-
nele de risc ridicat si specific; 

- Instruirea necorespunzatoare a conducatorilor locurilor de munca; 
- Ne purtarea echipamentului individual de protecție; 
- Căi de acces blocate cu materiale și nesemnalizate; 
- Supravegherea stării de sănătate a lucrătorilor. 

4.  Campania nationala de verificare a respectarii prevederilor legale in domeniul securi-
tatii si sănătătii in munca precum si in domeniul relatiilor de munca, in agricultură, 
vânătoare și pescuit, cod CAEN 01, 031, 032, 017, 021 si 022.  
În cadrul acestei campanii s-au efectuat 9 verificari la 9 angajatori din care au fost sanc-
tionati 6 angajatori. Au fost constatate 20 de neconformitati pentru care au fost aplicate 
15 avertismente si 5 amenzi in sumă totala de 39.000 lei. Totodata au fost oprite din 
functionare un numar de 3 echipamente de muncă. 
 

5.  Campania nationala privind verificarea modului de respectare de catre beneficiari, a 
prevederilor Legii nr. 52/2011 privind exercitarea unor activități cu caracter ocazio-
nal desfășurate de zilieri, cu modificarile și completarile ulterioareprecum și a nor-
melor de aplicare a acesteia, in domeniul relațiilor de muncă și în domeniul securită-
ții și sănătății în muncă 
În cadrul acestei campanii au verificati un numar de 14 beneficiari din care au fost sanc-

tionati 9i. Au fost constatate 17 neconformitati pentru care au fost aplicate 13 avertis-
mente si 4 amenzi in sumă totala de 24.000 lei. 

 
       III.CAMPANII NAȚIONALE IN DOMENIUL SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ 

 
6. Campania naţională „Valenţele culturale ale securităţii şi sănătăţii în muncă” pentru 

formarea unei culturi de prevenire în rândul tinerilor din licee şi şcoli profesionale”. 

REZULTATELE  ACŢIUNILOR  PLANIFICATE 



ITM IALOMIȚA împreună cu Inspectoratul Școlar al Județului Ialomița a organizat  concursul 
național tehnic „ȘTIU ȘI APLIC” – Securitatea și sănătatea în muncă se deprinde de pe băncile șco-
lii- etapa județeană; având ca partener Asociația „E Pluribus Unum”  Slobozia şi sponsori Societă-
țile - Mobi Stil Prod  SRL şi Midas & CO SRL din Urziceni .  

Concursul s-a desfășurat sâmbătă 12.04.2025, ediția a XV la Liceul tehnologic „ AL. I. 
CUZA” din SLOBOZIA și au participat 24 de elevi, reprezentate prin 12 echipaje, însoțiți de profe-
sorii coordonatori. Concursul s-a desfăşurat pe cinci  secţiuni: teoretic inferior, teoretic superior, 
tehnic inferior , tehnic superior și învățământ profesional. Au participat elevi din următoarele 
unități de învățământ : 

Liceul tehnologic „ AL. I. CUZA”, Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară Feteşti, , Li-
ceul Tehnologic„ Sfânta Ecaterina” Urziceni, Grupul Scolar Agricol „Iordache Zossima” Armasesti. 

Desfăşurarea evenimentului s-a realizat la nivel naţional pe platforma online unică  și a 
cuprins două etape : 

Etapa I –proba teoretică test individual pe calculator; 
Etapa II- proba practică – ,, Identifică riscurile și EIP necesar”  
Câştigătorii locurilor I de la faza județeană a concursului, au participat la etapa naționa-

lă  organizată în perioada 24.05. 2025 la Colegiul Tehnic ,,Gheorghe Asachi” Iași. 
 

7. Campania națională de verificare a modului în care serviciile externe de prevenire și 
protecție respectă obligațiile legale și verificarea activităților pe care le desfășoară în 
întreprinderi. 
În cadrul campaniei a fost verificat serviciu extern si 10 beneficiari dar nu au fost constatate 
neconformități.  

 

IV. CAMPANII NAŢIONALE ÎN DOMENIUL SUPRAVEGHERII PIEŢEI   

8.   Campanie naţională de supraveghere a pieţei produselor industriale din domeniul de 
competenţă al Inspecţiei Muncii, conform Programului sectorial pentru anul 2025, coordonat 
de către Comisia Europeană. 

Supravegherea pieței are scopul de a garanta că produsele respectă cerințele în vigoare 
aplicabile, oferind astfel un nivel de protecție ridicat al intereselor publice, cum este şi sănăta-
tea și securitatea la locul de muncă, asigurându-se, în același timp, că libera circulație a produse-
lor nu este limitată într-o măsură mai mare decât cea permisă de legislația de armonizare sau de 
orice altă reglementare relevantă a Uniunii Europene.  

Supravegherea pieței asigură cetățenilor un nivel de protecție echivalent în întreaga pia-
ță unică, indiferent de originea produsului. De asemenea, supravegherea pieței este importantă 
pentru interesele operatorilor economici, deoarece contribuie la eliminarea concurenței neloiale. 

Statele membre trebuie să garanteze o supraveghere eficientă a pieței lor în acest sens 
au obligația să organizeze și să asigure controlul produselor puse la dispoziție pe piață sau impor-
tate. Statele membre trebuie să ia măsurile adecvate pentru a garanta că dispozițiile în vigoare 
ale Regulamentului (CE) nr. 765/2008 şi ale altor legislații de armonizare ale Uniunii sunt respec-
tate în cadrul UE și, în special, pentru a împiedica punerea la dispoziție pe piață și utilizarea unor 
produse neconforme și/sau periculoase.  

Prin supravegherea pieței trebuie să se , identifice, împiedice comercializarea și retragă 
de pe piață  produse periculoase sau acele produse care, din orice alt motiv, nu sunt conforme cu 
cerințele aplicabile stabilite în legislația de armonizare a Uniunii Europene și, pe de altă parte, 
sancționarea operatorilor care încalcă legea. 

Campania a urmărit realizarea obiectivelor amintite mai sus, prin acțiuni de conștientiza-
re şi verificare a operatorilor economici (producători, importatori, distribuitori), cu privire la cu-
noașterea şi respectarea actelor normative care reglementează introducerea pe piaţă a produse-
lor din domeniul de competență al Inspecţiei Muncii. 

În cadrul campaniei  au fost efectuate  72 de controale  la  comercianți de produse in-
dustriale şi verificate  582  produse . Nu au fost constatate  neconformități. 

V. ACŢIUNI ÎN DOMENIUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ    

9. Acțiune de verificare a modului în care sunt respectate cerințele minime pentru îm-
bunătățirea securității și protecția sănătății de către agenții economici care desfă-



șoară activități de reparații navale, cod CAEN 3315 respectiv cod CAEN 3011 – con-
strucția de nave și structuri plutitoare. 

      Acțiunea nu a fost derulată din cauza reducerii pe cale naturala (pensionări),  cu 66,66 % a 
numărului de inspectori de munca din cursul trimestrului I, ceea ce a condus la o incărcare supli-
mentară a inspectorilor de muncă rămași. 

10. Acțiune de verificare a modului în care sunt respectate cerinţele minime pentru 
asigurarea securităţii şi protecţia lucrătorilor de către agenții economici care ăși desfă-
șoară activitatea în industria extractiva cod CAEN 05, 07 și 08. 

Acțiunea nu a fost derulată din cauza inexistenței la nivelul județului a  agenților economici 
care desfășoară astfel de activități. 

11. Acțiune privind respectarea prevederilor legale de securitate și sănătate în ac-
tivitati in domeniile : depozitari – cod CAEN 5210 si manipulari inclusiv in activitati de curie-
rat cod CAEN 5224/5320.  

În cadrul acțiunii au fost efectuate controale la 6 agenți economici, constatându-se 4 necon-
formități pentru care au fost dispuse 4 măsuri și au fost aplicate  4 avertismente. 

12. Acțiune de verificare a modului în care angajatorii au îndeplinit măsurile pentru 
normalizarea condițiilor de muncă la locurile de muncă încadrate în condiții deosebite. 

 Nu au fost efectuate controale în cadrul acțiunii deoarece la nivelul județului nu există 
angajatori cu locuri de muncă încadrate în condiții deosebite. 

13. Acţiune de verificare a modului în care sunt respectate cerinţele minime pentru îm-
bunătăţirea securităţii şi protecţia sănătăţii lucrătorilor care îşi desfăşoară activitatea în 
industria de fabricare a armamentului și muniției (diviziunea CAEN 2540) 

Nu au fost efectuate controale în cadrul acțiunii deoarece la nivelul județului nu există 
angajatori care să desfășoare astfel de activitati.  

14. Acţiune de control vizând modul de respectare a cerinţelor minime de securitate şi 
sănătate în muncă pentru protecţia lucrătorilor împotriva riscurilor legate de expunerea la 
agenţi chimici periculoşi la locul de muncă. 

În cadrul acțiunii au fost efectuate 6 dar nu au fost constatate neconformități. 

15. Acțiune de control pentru verificarea modului în care se respectă prevederile legale 
la comercializarea și depozitarea/păstrarea articolelor pirotehnice. 

La nivelul judeţului Ialomiţa au fost autorizaţi 8 agenţi economici pentru a desfăşura ac-
tivităţi cu articole pirotehnice (detinere , comercializare , manipulare, utilizare) care au primit și 
viză anuală . Din cei autorizati, 2 agenti economici au ca obiect de activitate desfașurarea de jo-
curi de artificii la terți.   

Pe teritoriul judetului nu exista depozite permanente cu articole pirotehnice .   
Activităţile cu articole pirotehnice au început efectiv cu data de 15.12.2025, continuând 

până pe data de 31.12.2025. In perioada campaniei  2 inspectori de munca din cadrul comparti-
mentului control ssm au desfăşurat acţiuni comune cu lucrătorii din cadrul IPJ IALOMIŢA  serviciul 
AESP  pentru  autorizarea agentilor economici si au fost controlaţi agenţi economici care des-
făşurau activităţi comerciale pe raza judeţului.  

 Au fost controlati 7 agenti economici dintre cei autorizati. Au fost constatate 3 necon-
formități si au fost aplicate 3 avertismente.                                                       

16. Acţiune de monitorizare privind riscurile existente la locurile de muncă din între-
prinderi mici (10 - 49 lucrători). 

Acțiunea are ca obiectiv monitorizarea respectării prevederilor legale privind prevenirea 
riscurilor profesionale în întreprinderi mici, precum și cu privire la măsurile de prevenire și pro-
tecție aplicate. Acțiunea de monitorizare a urmărit, pe de o parte, conștientizarea angajatorilor 
cu privire la necesitatea respectării cerințelor legale din domeniul securității și sănătății în mun-
că și pe de altă parte, identificarea situației actuale a activităților de prevenire și protecție rea-
lizate în întreprinderile mici. 



Au fost nominalizați  inspectorii  de muncă din cadrul ITM Ialomița care formează  grupul 
local de lucru. Au fost comunicate datele de contact ale membrilor grupului local de lucru, în 
format electronic, la adresa de e-mail metodologiessm@inspectiamuncii.ro. 

Au fost identificate și ulterior selectate întreprinderile mici active din județ care vor fi 
cuprinse în acțiunea de monitorizare, din baza de date a inspectoratului teritorial de muncă, res-
pectiv au fost completate un numar de 18 chestionare. 

Sintetic acțiunea se prezintă astfel: 
 

1 Nr. total de întreprinderi mici controlate 10 

2 Nr. de măsuri dispuse în urma controalelor 5 

3 Nr. de întreprinderi mici sancționate 5 

4 Nr. de avertismente 5 

5 Nr. de amenzi aplicate 0 

6 Valoarea amenzilor aplicate - lei 0 

 
 
Printre  neconformități se menționează: 

- nu au fost desemnati si instruiti corespunzator lucratorii care aplica masurile de prim 
ajutor; 

- echipamentele de munca nu se utilizeaza in conditii de siguranta pentru lucratori; 
- neefectuarea controlului medical periodic prin medic de medicina muncii la interval 

regulate. 

17. Acţiune de conştientizare privind riscurile psihosociale la locurile de muncă, con-
secințele aferente pentru sănătatea psihică și fizică şi măsurile de prevenire ne-
cesare.  

Acțiunea s-a desfășurat în data de 20.03.2025 respectiv 29.05.2025, au participat 99 de an-
gajatori din care 88 online si 11 fizic, 35 reprezentanti ai lucratorilor, 5 lucratori cu atributii in 
domeniul SSM si 10 participanti reprezentand serviciile externe. 

 
Rezolvarea  eficientă şi în termenul legal a sesizărilor primite de la angajați, angaja-

tori,  privind nerespectarea legislației în domeniul securității şi sănătății în muncă. 
 
În perioada de raportare au fost primite 42 sesizări care au făcut referire la probleme de 

securitate și sănătate în muncă , pentru soluționare consumându-se 44 de zile. Din totalul de se-
sizări 4 nu a fost încă soluționate aflându-se  în termenul legal. La celelalte  au fost informați 
petenții. 

Perfecționarea  profesională 

În perioada de raportat inspectorii de muncă pe domeniul securitate şi sănătate în muncă au 
utilizat 116 zile  din fondul total,  pentru perfecționare profesională. 

 

 

 

 

SANCŢIUNI APLICATE ÎN DOMENIUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ 
 

În cadrul acțiunilor de control, pentru cele 336 neconformități constatate de la prevederile 
legale, s-au dispus 359 măsuri . 

S-au aplicat 336 sancțiuni contravenționale la 225 angajatori din care 74 amenzi contraven-
ționale în cuantum de 436.500 lei  şi  262 avertismente conform O.G. nr. 2/2001 . 

Din cele 74 amenzi contravenționale au fost achitate 37 în cuantum 140.500 de lei.  
 

SANCŢIUNI  APLICATE 



SANCŢIUNI APLICATE ÎN DOMENIUL SUPRAVEGHERII PIEŢEI 

Nu au fost constatate  neconformități în domeniul supravegherii pieței produselor, inspecto-
rii de muncă nu au aplicat  sancțiuni şi nu au existat cazuri de interzicere şi retragere de pe piața  
a produselor neconforme 
 
 

 
 

 
În perioada de raportare, an 2025, au fost cercetate, finalizate / avizate un număr de 118 

evenimente, în care au fost implicaţi 130 lucrători. Au fost întocmite dosare de cercetare pen-
tru fiecare eveniment.  

Din cele 118 evenimente, au fost cercetate de către inspectorii de muncă din cadrul in-
spectoratului un număr de 12 evenimente.  

Din cele 118 dosare  de cercetare  106 au fost evenimente în care cercetarea a fost efec-
tuată de către angajatori, după care dosarele de cercetare au fost înaintate la  ITM Ialomița în 
vederea verificării şi avizării.  

În cursul anului 2025, ITM Ialomiţa a înregistrat un număr de 30 de accidente de muncă cu 
incapacitate temporară de muncă si 2 accidente de munca mortale. 

 

Numărul total al accidentaţilor în muncă  înregistraţi : 
an 

2025 

■ număr total de  accidentaţi, din care: 32 

   - mortal 2 

   - cu Incapacitate Temporara de Munca (ITM) 30 

■ cu urmări de invaliditate la încheierea ITM (INV) - cercetate în an 0 

■ accidente colective / nr. victime /  acc. mortal 0/0/0 

 
        În ceea ce priveşte termenul legal de finalizare a cercetării evenimentului  în cazul a 46 de 
evenimente, angajatorii au solicitat aprobarea prelungirii termenului de finalizare a cercetării. 
La solicitarea scrisă a angajatorilor, s-a aprobat prelungirea termenului de finalizare a cercetării, 
în principal ca urmare a primirii cu mare întârziere a procesului verbal de constatare la fața locu-
lui întocmit de către serviciile de specialitate din cadrul IPJ Ialomiţa, a documentelor medicale şi 
uneori a imposibilității luării declarațiilor de la victime.  

În 11 cazuri s-a dispus refacerea şi completarea cu documente a dosarelor de cercetare a 
evenimentelor, având în vedere că acestea nu îndeplineau cerințele prevederilor legale.      
  
 SITUAŢIA BOLI PROFESIONALE   

 
În perioada de raportare anul 2025, ITM Ialomiţa  nu a participat la cercetare de boli pro-

fesionale. 
 
 

 

   
 
 
 

ACTIVITATEA DE CONSULTANŢĂ ŞI AUTORIZARE 

Activitatea de consultanţă şi autorizare, atât a agenţilor care depun declaraţii pe propria 
răspundere privind respectarea legislaţiei specifice din domeniul securităţii şi sănătăţii în muncă 
prin Registrele Comerţului, cât şi pentru agenţii economici care se autorizează din punct de vede-
re al securităţii în muncă la Inspectoratul Teritorial de Muncă, s-a desfăşurat în mod, corespunză-
tor prezentându-se în mod sintetic  astfel: 

 

 
STATISTICI ALE ACCIDENTELOR DE MUNCĂ  ŞI BOLILOR PROFESIONALE 
 

ACTIVITATEA DE CONSULTANŢĂ AUTORIZARE  AVIZARE   
AGENŢI ECONOMICI ÎN DOMENIUL DE COMPETENŢĂ 

 

 



 AN 2025 Total 

Declaraţii pe propria răspundere înaintate prin Registrul Comerţului de pe lângă Tri-
bunalul Ialomiţa în baza Legii nr. 359/2004 

2434 

Avize în baza Ordonanţei nr.4/1995 – produse de protecţia plantelor 37 

Autorizare în baza Legii nr.319/2006  3 

Avizare anuala în baza Ordinului 1884/2018 privind avizarea spaţiilor destinate depo-
zitării muniţiilor, capselor sau pulberilor pentru muniţie 

4 

Autorizare în baza L.126/1995 regimul materialelor explozive 10 

 

 
ACTIVITATEA COMISIEI DE ABILITARE A SERVICIILOR EXTERNE DE PREVENIRE ŞI PROTECŢIE ŞI 

DE AVIZARE A DOCUMENTAŢIILOR CU CARACTER TEHNIC DE INFORMARE ŞI INSTRUIRE  ÎN 
DOMENIUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ 

 
În anul 2025 comisia  s-a întrunit în 2 ședințe de lucru  a emis un certificat de abilitare.  

 
INSPECTOR ŞEF, 

PETCU MARIUS DANIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Inspector de muncă SSM 

Scutelnicu Cristian Nicolae 


